
 華儲股份有限公司 

 供應商基本資料表 

供應商編號：                                                                 P.ˍ/ˍ 
一、基本資料                                                                                       填表日期：     年     月     日 

項次 項目 填寫內容 備註 

1 公司名稱   

2 負責人   

3 統一編號   

4 設立日期   

5 資本額   

6 登記地址   

7 營業項目   

8 連絡地址   

9 連絡人   

10 電話   

11 傳真   

12 行動電話   

13 網址   

14 E-mail   

15 公司登記基本資料   

16 營造業登記證書   

17 承攬工程手冊   

18 公會會員證   

19 最近一期納稅單收據   

20 財務報表   

21 一年內無退票紀錄證明   

22 工程實績證明文件   

23 非拒絕往來戶或無退票證明   

填表說明： 

1. 請廠商應詳實並正確填寫各項次內容。 

2. 第 16 至 23 項次僅屬「本公司預算動支及監審權責表第一項之重要工程設施興建及購買房屋、土地、資產
及租賃、勞務」採購之供應商須填具，餘則免填。 

3. 第 15 項次為列印自「全國商工行政服務入口網」登載之公司基本資料。 

4. 第 15 至 19 項次請檢附證件影本並加蓋「與正本相符」章及廠商印信。 

5. 第 20 項次請檢附會計師簽證之上一會計年度或最近一年財務報告及所附報表，並須經法院公證或認證。 

6. 第 22 項次請檢附近五年內曾完成同性質或相當之工程驗收完工證明（承攬民間工程者之證明文件應經法
院公證或認證）

HZQ08-01 保存期限：永久 



二、專長： P.ˍ/ˍ 

專 業 

營造     級 土木包工 鐵工 防漏 

裝修及裝潢 冷凍空調    級 電器安裝    級 自來水管承裝  

水電 度量衡         機電           機械工程        

作業機具      修理服務       零 件 買 賣      

環保          資訊 租賃 家具及裝設品 

五金日常用品 文具 其他                          

 

ISO 認證  

三、最近五年主要業績： 

主辦機關及案件名稱 地點 總金額 聯合承攬比例 完工日期 
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